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
CHURRASQUEIRA COM FORNO E FOGÃO A LENHA.TODA A
VARANDADA CASA 2: 3 QUARTOS, BANHEIRO SOCIAL
INTERNO, BANHEIRO SOCIAL EXTERNO, SALA , COPA E
COZINHA, PISCINA, CAMPO DE FUTEBOL, CHURRASQUEIRA
COM FORNO E FOGÃO A LENHA. TODA AVARANDADA

COND. CAMPO ALEGRE R$ 750.000,00 - Cód.: 3627
Área: 4.500m²
CASA COM 03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUÍTE + 01 SUÍTE
EXTERNA, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE
SERVIÇO, VARANDA. ÁREA DE LAZER COM PISCINA AQUECIDA
E HIDROMASSAGEM. CHÁCARA PARCIALMENTE MURADA,
GRAMADA E COM POMAR.

COND. CAMPO ALEGRE R$ 140.000,00 - Cód.: 2979
Área: 2.250m²

COND. CAMPO ALEGRE R$ 220.000,00 - Cód.: 2408
Área: 2.250m²

COND. CAMPO ALEGRE R$ 220.000,00 - Cód.: 3800
Área: 2.650m²
CASA COM 03 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO
SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO. LAJE E PISO FRIO. POMAR
DIVERSIFICADO.

COND. CAMPO ALEGRE R$ 220.000,00 - Cód.: 3738
Área: 2.750m²
03 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA
DE SERVIÇO, GARAGEM, VARANDA. POMAR.

COND. CAMPO ALEGRE R$ 230.000,00 - Cód.: 3792
Área: 2.250m²

• CONDOMÍNIO JARDIM DE
ATHENAS: vendo, lote 9 rua
Hera, ótima localização. R$
325 mil. Tratar 98875-8871
com Roberto

• VENDO OU PERMUTO POR
IMÓVEL MAIOR VALOR EM
S. S. PARAÍSO OU RIBEI-
RÃO PRETO: Rua Barão do
Amazonas, nº 766 e 788 –
Apto 1032 – 3º andar. Centro.
Ribeirão Preto - CEP: 14.010-
120 – Flat no  Bassano Vac-
carini Residence Service, A.
privativa: 52,51m², AC 45,
76m², AT 98,27m², 01 vaga de
garagem. Aceito proposta.
Tratar pelo telefone (35)3531-
5101 ou (35)98857-2940 André

• ALUGO - IMÓVEL COMER-
CIAL: Av. Oliveira Resende,
834 – Brás.  A.C. 437,00 m2.
AT. 720,00 m2. Tratar pelo te-
lefone (35)3531-5101 ou
(35)98857-2940 André

• ALUGO – IMÓVEL  CO-
MERCIAL *\*: Av. Oliveira
Resende, 898 – Brás - A.C.
342 m2. AT. 430 m2. Tratar
pelo telefone (35)3531-5101 ou
(35)98857-2940 André.  *Imó-
vel pode ser divido em 02 .
Consulte.

• ALUGO – IMÓVEL RESI-
DENCIAL\*: Av. Oliveira
Resende, 978-Fundos – Brás
– 01 quarto, sala, copa, cozi-
nha, banheiro – Necessita fia-
dor.  Telefone (35)3531-5101 ou
(35)98857-2940 André.

• ALUGO – IMÓVEL RESI-
DENCIAL\*: Rua Notel
Bernardes, 80 – Vila Operária
– 02 quartos, sala, copa, co-
zinha, banheiro – Quintal am-
plo. Necessita fiador.  Telefo-
ne (35)3531-5101 ou (35)
98857-2940 André.

• TERRENOS – VENDE-SE:
No bairro Alto Paraíso, rua Jo-
aquim Rodrigues Sobrinho, lo-
tes 20 e 21 Quadra H, com 250
m2. cada lote. Informações
com Carol pelo tel. (35) 9 9126-
4165.

• TERRENO: vendo, no bairro
Nascente do Paraíso, nivela-
do. R$ 55 mil. Pego Fiat Uno
de até R$ 25 mil na base de
troca. Tratar 3558-1741 com
Paulo

• VENDE-SE CASA E EU
QUERO VENDER: Casa bem
localizada, 3 quartos, 3 suítes
(1 suíte com banheiro de
hidromassagem), banheiro
social, aquecedor solar,
interfone, portão eletrônico,
garagem para 4 carros. Tratar
direto com o proprietário

98871-4757 (ESTUDO TRO-
CA)

• CASA ALUGA-SE: Na rua
João de Almeida Paula, 46,
Mocoquinha, 2 quartos, sala,
cozinha, banheiro, garagem
não coberta. Tratar Tel. 99167-
4154 ou 99120-8252

• APTO EM RIBEIRÃO PRE-
TO: no Jardim Paulista. Alu-
ga-se. Excelente localiza-
ção a 100m da Av. Meira
Junior. Com 3 quartos, sen-
do uma suíte. Ar condicio-
nado. Armários em todos os
quartos, na copa e na cozi-
nha. Garagem com portão
eletrônico. Prédio novo,
apartamento impecável.
Detalhes via whatsapp (35)
99970-3311

• VENDO APARTAMENTO
EM FRANCA: vendo no edifí-
cio 3 Colinas, no centro, pró-
xima a Catedral e praça Cen-
tral. Tratar 16 99634-2220

• TERRENO VENDE-SE JAR-
DIM DAS PAINEIRAS - LOTE
47 (PLANO): Rua Francisco
Sales Ferreira, àrea = 564,07
m², R$ 280.000,00. Aceita pro-
posta. Fone: 99817-5284
Dennys

• ALUGA-SE APTO DE 3
QUARTOS: suíte com hidro,
varandas com blindex, armá-
rios, 150m² no centro da Pa-
raíso. Detalhes 99970-3311

• VENDEM-SE LOTES EM
CONDOMÍNIO FECHADO: lo-
tes de 2000 m² cada, em con-
domínio fechado. Infraestru-
tura em estágio avança-
do. Área de lazer pronta para
uso comum aos condôminos
com piscina, salão de festas
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